



iLoveRally: Katowicka Strefa Kultury pełna rajdowych atrakcji już 11czerwca!

Informacja prasowa, 31 maj 2016

Katowice już powoli rozpoczynają odliczanie do zbliżającej się wielkimi krokami dziewiątej już edycji iLoveRally, czyli rajdowego show, pokazów drifterów, kartingowców i przede wszystkim rozmów o bezpieczeństwie w ruchu drogowym i na imprezach motoryzacyjnych.

W tym roku impreza motoryzacyjna iLoveRally, zawita również do katowickiej Strefy Kultury. Od godziny 10:00, zostanie przeprowadzony tu pierwszy odcinek KatowiceRally Show. Kierowcy rajdowi zaprezentują swoje umiejętności na ulicach Olimpijskiej, Góreckiego i Dobrowolskiego. Na parkingu przed Międzynarodowym Centrum Kongresowym powstanie na jeden dzień tor kartingowy przygotowany przez firmę S-kart oraz tor dla symulatora poślizgu. Każdy będzie mógł sprawdzić swoje umiejętności i przekonać się na własnej skurze jak trudno jest kontrolować podczas nadsterowności samochód. Po godzinie 15:00 Organizatorzy – Stowarzyszenie X – zapraszają pod budynek Altus, gdzie przeprowadzony zostanie drugi odcinek KatowiceRally Show. Trasa, tak jak w latach ubiegłych, poprowadzona zostanie ulicami Piastowska, Uniwersytecka i Bankowa. Swoją obecność na imprezie potwierdzili już Wojtek „Siemanko” Chuchała oraz Waldemar Kluza wraz z całym swoim zespołem Kluza Racing Team.

Na terenie Uniwersytetu Śląskiego, na ulicy Chełkowskiego od godziny 10:00 będzie otwarty Park Kibica dla wszystkich miłośników motoryzacji. Każdy, będzie mógł z bliska podziwiać prawdziwe wyścigowe i rajdowe bestie, porozmawiać z mechanikami i zawodnikami, dzieląc się swoją pasją z innymi. W Parku Kibica najmłodszy też znajdą coś dla siebie m.in. będą mogli uczestniczyć w warsztatach „malowanie samochodu” oraz czeka na nich dmuchana atrakcja.

IloveRally to również spotkania i rozmowy o bezpieczeństwie. W tym roku, 03 czerwca o g:15:00, wszystkich zapraszamy na dyskusję pt. ” Legalnie na drogach” która odbędzie się w budynku Altus. Poruszymy temat nielegalnych wyścigów, startach w KJSach, bezpieczeństwie na drogach oraz sprawdzimy jak działa „strefa 30” i nauczymy się wspólnie jak pomagać uczestnikom wypadku.

Najnowsze informacje o imprezie znajdą Państwo na kanale facebooka iLoveRally.

